

Reparatia Capitala a holului si reparatia pardoselei in sala de dans a Palatului Municipal de Cultura mun. Balti

Formular
Nr.1
WinCmeta2000

(denumirea obiectivului)

Lista cu cantitățile de lucrări № Deviz-oferta №

Mobila.

(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme, cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Cantitate	Preț pe unitate de măsură, lei (inclusiv salariu)	Total, lei (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1. Utilaj						
1		Стойка гардеробная	buc	1,00	20 000	20 000
2		Вешалка гардеробная M163-01	buc	10,00	3 000	30 000
3		Пост охраны	buc	1,00	15 000	15 000
Cheltuieli directe			Lei	65 000		
Cheltuieli de depozitare 2%			1300			
Capitolul 2. Lucrari de constructii						
4	Приказ Департа мента	Расстановка немонтируемого оборудования 0,5% от суммы 65711,00x0,005=328,55	set	1,00	328,55	328,55
Cheltuieli directe			Lei	328,55		
Asigurari sociale si medicala			22,5%	73,92 Lei		
Total			402,47 Lei			
Total			66 702,47 Lei			
Cheltuieli directe			66 702,47 Lei			
Cheltuieli de regie 7%			4 669,17 Lei			
Total			71 371,64 Lei			
Beneficiu de deviz 3%			2 141,15 Lei			
Total:			73 512,79 Lei			
Cheltuieli directe			73 512,79			
TVA 20%			14 702,55 Lei			
Total deviz:			88215,34 Lei			

